
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята  сесія VІ скликання 
 

від  27.08.2015р. №1998 
 
Про  хід виконання депутатського  
запиту депутата Греся О.П. 
 

Заслухавши інформацію інспектора ДПС ВДАІ з обслуговування 
м.Коростень та Коростенського району при УМВС України в Житомирській 
області Бондарчука В.І. на запит депутата Греся О.П. щодо звернення 
мешканців, які проживають по вулиці Зв’язківців та Грушевського в районі 
заводу «Янтар», з питання відкриття на території підприємства бази по 
розливу і відпуску нафтопродуктів, керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію інспектора ДПС ВДАІ з обслуговування м.Коростень та 
Коростенського району при УМВС України в Житомирській області 
Бондарчука В.І. взяти до відома. 

 
2.Продовжити контроль за виконанням запиту депутата Греся О.П. 
 
3.Доручити начальнику управління ЖКГ Мартинюку В.М. розглянути 

можливість встановлення відповідних дорожніх знаків, які забороняють 
зупинку та стоянку автомобілів в районі заводу «Янтар».  

 
4.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів на черговій сесії 

міської ради. 
 
Міський голова                                                                  В.Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                          В.Ходаківський 
Начальник відділу організаційного 
Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 


